令和 4 年 10 月 2２日

日本防災士会様

日本防災士会 静岡県支部

支部⾧ 望月 司

西駿河地区防災研修会について

表記について下記のとおり実施しましたので報告します。

                             記

１ 日時  令和 4 年 10 月 2２日（土）午後 1 時３０分～4 時 00 分

２ 場所  静岡県地震防災センター 静岡市葵区駒形通 5-9-1

３ 参加者 西駿河地区局長会 70 名
４ 内容  「災害時避難所運営について」  講師 井野 盛夫 静岡県支部顧問
      「避難所 HUG（避難所ゲーム）」 講師 清水 俊雄 静丘県支部副支部長